
UCHWAŁA NR XI/55/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/35/2015 Rady Powiatu w Olecku z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Olecku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2013r., poz. 595 i 645 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118, 1138 i 1146) Rada Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VIII/35/2015 Rady Powiatu w Olecku z dnia 25 czerwca 2015r. „Tryb 
powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Olecku” wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale 4 „Przepisy końcowe” § 9 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Obsługę Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego zapewnia komórka organizacyjna 
Starostwa Powiatowego w Olecku odpowiedzialna za współpracę z organizacjami pozarządowymi”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 1B83FE5C-BAA9-417B-AABD-F8E01B6CBD0F. Podpisany Strona 1




